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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2008: 04:05,00   2007: 04:00,00   2006: 03:20,00   2005: 03:10,00   2004: 02:59,00   2003: 02:55,00   2002: 02:52,00   2001:
02:45,00   offen: 02:32,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:01,70
  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:01,70 (01:32,75)

2. Eyal BenZion 2008 SVE Hamburg 03:19,18
  100m: 01:39,15 (01:39,15) | 200m: 03:19,18 (01:40,03)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 02:46,56
  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:46,56 (01:23,88)

2. Emanuel Henn 2007 SG Bille Hamburg 02:52,79
  100m: 01:26,05 (01:26,05) | 200m: 02:52,79 (01:26,74)

3. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 03:12,37
  100m: 01:35,87 (01:35,87) | 200m: 03:12,37 (01:36,50)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 02:39,82
2. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:47,09

  100m: 01:22,66 (01:22,66) | 200m: 02:47,09 (01:24,43)
3. Aniketh Jayaprakash 2006 SGS Hamburg 03:02,66

abgemeldet
Tim Rudi 2006 HNT Hamburg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 02:26,00
  100m: 01:10,09 (01:10,09) | 200m: 02:26,00 (01:15,91)

2. Jonah Peters 2005 HNT Hamburg 02:43,01
  100m: 01:19,71 (01:19,71) | 200m: 02:43,01 (01:23,30)

3. Tim Bartkowski 2005 SG HT16 Hamburg 02:47,42
  100m: 01:23,49 (01:23,49) | 200m: 02:47,42 (01:23,93)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Nunjo Toennies 2004 TV Gut Heil Billstedt 02:14,58
  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:14,58 (01:10,65)

2. Christopher Hartwig 2004 Hamburger SC 02:19,33
  100m: 01:07,95 (01:07,95) | 200m: 02:19,33 (01:11,38)

3. Roman Knigge 2004 Hamburger SC 02:36,30
4. Theophil Ulbrich 2004 SG Bille Hamburg 02:38,05

  100m: 01:17,02 (01:17,02) | 200m: 02:38,05 (01:21,03)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Nelson Maier 2003 TV Gut Heil Billstedt 02:07,66
2. Till Mozdzanowski 2003 SG Hamburg-West 02:32,43

  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:32,43 (01:17,91)
3. Arne Stein 2003 TV Gut Heil Billstedt 02:34,05

  100m: 01:13,26 (01:13,26) | 200m: 02:34,05 (01:20,79)
4. Nils Tomforde 2003 AWV 09 02:42,05

  100m: 01:19,00 (01:19,00) | 200m: 02:42,05 (01:23,05)

abgemeldet
Justin Heunemann 2003 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2018

Timo Tiedeke 2002 AMTV-FTV Hamburg 02:33,55
  100m: 01:14,02 (01:14,02) | 200m: 02:33,55 (01:19,53)

2. Alex Thomsen 2002 SVE Hamburg 02:45,02

abgemeldet
Noah Goodall 2002 SVE Hamburg

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meister 2018

Nelson Maier 2003 TV Gut Heil Billstedt 02:07,66
2. Nunjo Toennies 2004 TV Gut Heil Billstedt 02:14,58

  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:14,58 (01:10,65)
3. Christopher Hartwig 2004 Hamburger SC 02:19,33

  100m: 01:07,95 (01:07,95) | 200m: 02:19,33 (01:11,38)
4. Leon Irmer 2002 SV Olympia Rostock 02:19,45

  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:19,45 (01:12,01)
5. Erik Brügge 1994 HNT Hamburg 02:21,64

  100m: 01:07,11 (01:07,11) | 200m: 02:21,64 (01:14,53)
6. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 02:26,00

  100m: 01:10,09 (01:10,09) | 200m: 02:26,00 (01:15,91)
7. Till Mozdzanowski 2003 SG Hamburg-West 02:32,43

  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:32,43 (01:17,91)
8. Timo Tiedeke 2002 AMTV-FTV Hamburg 02:33,55

  100m: 01:14,02 (01:14,02) | 200m: 02:33,55 (01:19,53)
9. Arne Stein 2003 TV Gut Heil Billstedt 02:34,05

  100m: 01:13,26 (01:13,26) | 200m: 02:34,05 (01:20,79)
10. Roman Knigge 2004 Hamburger SC 02:36,30
11. Theophil Ulbrich 2004 SG Bille Hamburg 02:38,05

  100m: 01:17,02 (01:17,02) | 200m: 02:38,05 (01:21,03)
12. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 02:39,82
13. Nils Tomforde 2003 AWV 09 02:42,05

  100m: 01:19,00 (01:19,00) | 200m: 02:42,05 (01:23,05)
14. Jonah Peters 2005 HNT Hamburg 02:43,01

  100m: 01:19,71 (01:19,71) | 200m: 02:43,01 (01:23,30)
15. Alex Thomsen 2002 SVE Hamburg 02:45,02
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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 3
noch Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 02:46,56

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:46,56 (01:23,88)
17. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:47,09

  100m: 01:22,66 (01:22,66) | 200m: 02:47,09 (01:24,43)
18. Tim Bartkowski 2005 SG HT16 Hamburg 02:47,42

  100m: 01:23,49 (01:23,49) | 200m: 02:47,42 (01:23,93)
19. Emanuel Henn 2007 SG Bille Hamburg 02:52,79

  100m: 01:26,05 (01:26,05) | 200m: 02:52,79 (01:26,74)
20. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:01,70

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:01,70 (01:32,75)
21. Aniketh Jayaprakash 2006 SGS Hamburg 03:02,66
22. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 03:12,37

  100m: 01:35,87 (01:35,87) | 200m: 03:12,37 (01:36,50)
23. Eyal BenZion 2008 SVE Hamburg 03:19,18

  100m: 01:39,15 (01:39,15) | 200m: 03:19,18 (01:40,03)


